Publiczności wielki wybór go
towej bielizny, znanej z dobrego kroju, robo
ty i taniości, bo zakład nie mając sklepu,
ale mieszcząc się w prywatnym lokalu, jest
w możności zaprowadzenia znacznych oszczę
dności, a ponieważ dewizą zakładu jest mały
zarobek a wielki zbyt, w myśl więc obrane
go raz systemu, zakład ceduje z tego pozo
stała korzyść dla dobra kupujących. 1593R

an

■
Fabryka Wód Mineralnych

KARPIŃSKIEGO,

W dniu 2 (14) Lipca 1885, sprzedaną zo
stanie w drodze działów pizez publiczuą li
cytację w Sądzie Okręgowym

Kolonia
Je 9, we wsi Wielka Wola i Czyste, skła
dająca się z 32,500 □, z ogrodem owoco
wym, domu mieszkalnego na podmurowaniu

i innych budynków, z parkanem, wszystko
w zupełnie dobrym stanie.